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 Classificació  : Copa Catalunya infantil Sea Otter                                 

 Lloc de celebració   : GIRONA              
 Data                 : 09/06/18
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya        

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
   1     213 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC- ETB              00:17:46          
   2  Fc 228 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:18:15       29 seg.
   3  Fc 221 LLORET,JAUME         ALE-2  CC ALFAZ D EL PI            00:18:20       34 seg.
   4  Fc 239 DA CUNHA,Cesar       ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA AND     00:18:20       34 seg.
   5  Fc 212 CARRILLO,MARTI       ALE-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:18:33       47 seg.
   6  Fc 214 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC- ETB              00:18:43       57 seg.
   7  Fc 252 PRATGINESTOS,Marti   ALE-2  JUFRE VIC ETB              00:18:43       57 seg.
   8  Fc 238 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:50     1:04 min.
   9  Fc 225 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      00:18:50     1:04 min.
  10  Fc 216 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:50     1:04 min.
  11  Fc 223 MARCO,ÀLEX           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:56     1:10 min.
  12  Fc 224 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLU B PENYA CICLIST  00:18:56     1:10 min.
  13  Fc 201 GARCIA,ADRIAN        ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:18:56     1:10 min.
  14  Fc 288 HOUYVET,Timeo        ALE-2  VELO ROC C AVAILLON         00:18:56     1:10 min.
  15  Fc 219 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIK ES-AMUNT CC      00:19:03     1:17 min.
  16  Fc 247 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:32     1:46 min.
  17  Fc 245 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:50     2:04 min.
  18  Fc 217 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:19:50     2:04 min.
  19  Fc 200 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:19:56     2:10 min.
  20  Fc 229 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES  SEGU            00:20:09     2:23 min.
  21  Fc 215 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB  CICLISTA        00:20:09     2:23 min.
  22  Fc 222 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:20:09     2:23 min.
  23  Fc 232 POZO,TANIA           FAL-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:20:09     2:23 min.
  24  Fc 209 WESTHOF,NIL          ALE-1  JODOFI-BAI X TER            00:20:20     2:34 min.
  25  Fc 205 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:20     2:34 min.
  26  Fc 207 PUJOL,MARC           ALE-1  JODOFI-BAI X TER            00:20:20     2:34 min.
  27  Fc 230 PÉREZ,MARIA          FAL-2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:20:37     2:51 min.
  28  Fc 227 OLLER,MARTI          ALE-2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:20:37     2:51 min.
  29  Fc 244 CAÑIGUERAL,GERARD    ALE-2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:20:59     3:13 min.
  30  Fc 249 DELGADO,Marc         ALE-2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:21:06     3:20 min.
  31  Fc 242 RAMÍREZ,POL          ALE-1  JABALI BIK ERS-CLUB CICLIS  00:21:06     3:20 min.
  32  Fc 233 PUNSET,NIL           ALE-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:21:18     3:32 min.
  33  Fc 231 PORTAS,FERRAN        ALE-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE   00:21:40     3:54 min.
  34  Fc 243 MARTIN,MIQUEL        ALE-1  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO  00:21:54     4:08 min.
  35  Fc 237 VILADELBOSCH,ALEIX   ALE-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:21:58     4:12 min.
  36  Fc 218 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  00:22:05     4:19 min.
  37  Fc 236 TUGUES,JAN           ALE-1  COLUER-IXC OR               00:22:18     4:32 min.
  38  Fc 246 MARTIN,ERIK          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT       00:22:21     4:35 min.
  39  Fc 251 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLU B PENYA CICLIST  00:22:27     4:41 min.
  40  Fc 220 JAVIERRE,MARINA      FAL-1  CAÑAS TRIA L ACADEMY        00:22:38     4:52 min.
  41  Fc 240 REGADA,Jan           ALE-1  AGRUPACIO CICLISTA AND     00:22:56     5:10 min.
  42  Fc 235 ROCA,MARC            ALE-1  JUFRE VIC- ETB              00:22:56     5:10 min.
  43  Fc 250 PERXACHS,Marta       FAL-1  GERUNDA CL UB CICLISTA      00:22:56     5:10 min.
  44  Fc 241 FARGUEZ,Ena          ALE-2  ATAC VTT A RAGON            00:22:56     5:10 min.
  45  Fc 226 MISSER,LAIA          FAL-1  EL CORREDO R. CLUB CICLIST  00:23:12     5:26 min.
  46  Fc 248 QUESADA,LLUIS        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:23:16     5:30 min.
  47  Fc 202 GUERRERO,IVAN        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:24:15     6:29 min.
  48  Fc 234 RATERA,MARIONA       FAL-2  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE  00:24:15     6:29 min.
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  49  Fc 208 ROMANS I,GERARD      ALE-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   00:24:28     6:42 min.
  50  Fc 210 AMIGO,JAN            ALE-2  FEM A QUAR T ASSOCIACIÓ -   00:24:28     6:42 min.
  51  Fc 253 MARTI,Jofre          ALE-1  CLUB MEDIÑ A                00:26:45     8:59 min.

 Corredors classificats : 51

 Classificació de : ALEVI
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     213 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC- ETB             00:17:46          
   2  Fc 228 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:18:15       29 seg.
   3  Fc 221 LLORET,JAUME         ALE-2  CC ALFAZ D EL PI           00:18:20       34 seg.
   4  Fc 239 DA CUNHA,Cesar       ALE-2  AGRUPACIO CICLISTA AND    00:18:20       34 seg.
   5  Fc 212 CARRILLO,MARTI       ALE-2  TOT VICI E N BICI-PONSPENE 00:18:33       47 seg.
   6  Fc 214 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC- ETB             00:18:43       57 seg.
   7  Fc 252 PRATGINESTOS,Marti   ALE-2  JUFRE VIC ETB             00:18:43       57 seg.
   8  Fc 238 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:18:50     1:04 min.
   9  Fc 225 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE. GR UP ESPORTIU     00:18:50     1:04 min.
  10  Fc 216 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:18:50     1:04 min.
  11  Fc 223 MARCO,ÀLEX           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:56     1:10 min.
  12  Fc 224 MARTELL,MARC         ALE-2  LLORET CLU B PENYA CICLIST 00:18:56     1:10 min.
  13  Fc 201 GARCIA,ADRIAN        ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:18:56     1:10 min.
  14  Fc 288 HOUYVET,Timeo        ALE-2  VELO ROC C AVAILLON        00:18:56     1:10 min.
  15  Fc 219 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIK ES-AMUNT CC     00:19:03     1:17 min.
  16  Fc 247 BONELL,ALEX          ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:19:32     1:46 min.
  17  Fc 245 VAN,MATISSE          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:50     2:04 min.
  18  Fc 217 GIRONES,UNAI         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:19:50     2:04 min.
  19  Fc 200 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:19:56     2:10 min.
  20  Fc 222 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:20:09     2:23 min.
  21  Fc 209 WESTHOF,NIL          ALE-1  JODOFI-BAI X TER           00:20:20     2:34 min.
  22  Fc 205 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:20     2:34 min.
  23  Fc 207 PUJOL,MARC           ALE-1  JODOFI-BAI X TER           00:20:20     2:34 min.
  24  Fc 227 OLLER,MARTI          ALE-2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:20:37     2:51 min.
  25  Fc 244 CAÑIGUERAL,GERARD    ALE-2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:20:59     3:13 min.
  26  Fc 249 DELGADO,Marc         ALE-2  SPRINT CLU B ANDORRA       00:21:06     3:20 min.
  27  Fc 242 RAMÍREZ,POL          ALE-1  JABALI BIK ERS-CLUB CICLIS 00:21:06     3:20 min.
  28  Fc 233 PUNSET,NIL           ALE-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:21:18     3:32 min.
  29  Fc 231 PORTAS,FERRAN        ALE-1  ARTSPORT-C ERAMIC DE LUXE  00:21:40     3:54 min.
  30  Fc 243 MARTIN,MIQUEL        ALE-1  TEAM ONE T O ONE ENTRENADO 00:21:54     4:08 min.
  31  Fc 237 VILADELBOSCH,ALEIX   ALE-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI 00:21:58     4:12 min.
  32  Fc 236 TUGUES,JAN           ALE-1  COLUER-IXC OR              00:22:18     4:32 min.
  33  Fc 246 MARTIN,ERIK          ALE-1  LLAGOSTERA . CLUB BTT      00:22:21     4:35 min.
  34  Fc 251 CAZALLA,ALEXIS       ALE-2  LLORET CLU B PENYA CICLIST 00:22:27     4:41 min.
  35  Fc 240 REGADA,Jan           ALE-1  AGRUPACIO CICLISTA AND    00:22:56     5:10 min.
  36  Fc 235 ROCA,MARC            ALE-1  JUFRE VIC- ETB             00:22:56     5:10 min.
  37  Fc 241 FARGUEZ,Ena          ALE-2  ATAC VTT A RAGON           00:22:56     5:10 min.
  38  Fc 248 QUESADA,LLUIS        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:23:16     5:30 min.
  39  Fc 202 GUERRERO,IVAN        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:24:15     6:29 min.
  40  Fc 208 ROMANS I,GERARD      ALE-1  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST  00:24:28     6:42 min.
  41  Fc 210 AMIGO,JAN            ALE-2  FEM A QUAR T ASSOCIACIÓ -  00:24:28     6:42 min.
  42  Fc 253 MARTI,Jofre          ALE-1  CLUB MEDIÑ A               00:26:45     8:59 min.

 Classificació de : FEMINA ALEVI
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1  Fc 229 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES  SEGU           00:20:09          min.
   2  Fc 215 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB  CICLISTA       00:20:09           mt.
   3  Fc 232 POZO,TANIA           FAL-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:20:09           mt.
   4  Fc 230 PÉREZ,MARIA          FAL-2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:20:37       28 seg.
   5  Fc 218 HERNANDEZ,NURIA      FAL-1  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU 00:22:05     1:56 min.
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   6  Fc 220 JAVIERRE,MARINA      FAL-1  CAÑAS TRIA L ACADEMY       00:22:38     2:29 min.
   7  Fc 250 PERXACHS,Marta       FAL-1  GERUNDA CL UB CICLISTA     00:22:56     2:47 min.
   8  Fc 226 MISSER,LAIA          FAL-1  EL CORREDO R. CLUB CICLIST 00:23:12     3:03 min.
   9  Fc 234 RATERA,MARIONA       FAL-2  BICIOCASIO N BARCELONA-OPE 00:24:15     4:06 min.


